АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2016г.                                                         с.Зубовка                                                                            № 01

Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнения  работ,  оказания услуг для нужд заказчиков на 2016 год
         В соответствии со ст.21 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Правительства российской Федерации от 21.11.2013г. № 1044 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации  и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг» Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области (в целях обеспечения планирования и осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд) администрация Зубовского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план-график  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2016 год (приложение №1)
2. Разместить  план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2016 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации  о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков  www.zakupki.gov.ru
3. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

   Глава Зубовского сельсовета
  Татарского района Новосибирской области:                                                  Лобовикова В.И.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.01.2017г.                                            с.Зубовка                                                         № 02

Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнения  работ,  оказания услуг для нужд заказчиков на 2017 год
         В соответствии со ст.21 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Правительства российской Федерации от 21.11.2013г. № 1044 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации  и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг» Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области (в целях обеспечения планирования и осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд) администрация Зубовского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план-график  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2017 год
2. Разместить  план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2017 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации  о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков  www.zakupki.gov.ru
3. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

   Глава Зубовского сельсовета
  Татарского района Новосибирской области:                                           Лобовикова В.И.